


15-02-2021

 Shriram EPC Engineering the future Shriram EPC Limited Registered Office: 4th Floor, Block Future SV, Door No. 10/1, Venkataramana Road, T. Nagar, Chennai - 600017. Ph: 044-044-49005555; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLCC045167							
Extract of Consolidated unaudited Financial Results							
for the Quarter and Nine Months Ended 31 December 2020							
Rs. lakhs							
S. No.	PARTICULARS	Quarter ended			Nine Months Ended		Year ended
		31.12.2020 Unaudited	30.09.2020 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	31.12.2020 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	
1	Total Income from Operations (Net)	13,177.05	15,980.51	39,121.24	42,530.38	107,139.99	126,886.71
2	Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(6,042.55)	(3,027.97)	454.60	(12,027.89)	1,423.10	(1,119.35)
3	Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(6,050.96)	(3,034.65)	435.57	(12,070.94)	1,381.87	(7,726.33)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(6,041.44)	(3,020.86)	427.37	(12,051.68)	1,399.75	(7,711.92)
5	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic	(0.62)	(0.31)	0.04	(1.24)	0.14	(0.79)
	(b) Diluted	(0.62)	(0.31)	0.04	(1.24)	0.14	(0.79)
<p>Note : 1 The above unaudited consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on February 13, 2021.</p> <p>2. The above is an extract of the detailed results for the quarter and Nine months ended December 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.shriramepc.com</p> <p>3. The Unaudited Standalone Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020 are hereunder:</p>							
Rs. lakhs							
	Quarter ended			Nine Months Ended		Year ended	
	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019		31.03.2020
Total Income from Operations	12,916.02	14,875.67	20,444.50	38,403.39	60,591.00	72,823.19	
Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-8,076.04	-3,155.34	352.36	-12,396.99	1,045.27	1,491.85	
Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-8,076.04	-3,155.34	352.38	-12,388.99	1,045.27	-8,098.03	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-8,066.52	-3,141.55	344.17	-12,377.73	1,063.15	-8,088.14	
For Shriram EPC Limited							
T. Shrivaraman							
Managing Director & CEO							
Place: Chennai							
Date: 13.02.2021							



4வது தளம், பாலவர் சிப்பூரூர் எல்லை, சென்னை நகர்ப்பகுதி, கரடி என். 10/1, பார்த்தசாரதி ஸ்ட், தி. நகர், சென்னை 600 017, தொ.மே. : 044-49002205, ஃபேக்ஸ் : 044-49015555 எ-மெயில் : suresh@shriramepc.com
 இணையதளம் : www.shriramepc.com Corporate Identification Number LT4210TN2000PLC0345167

ஃசம்ப்ரி 31, 2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தனிச்செயல்பாடு நிதிநிலை அறிக்கையின் சுருக்கம்

(ரூ. இலட்சத்தில்)

க. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2020 தனிச்செயல்பாடு	30.09.2020 தனிச்செயல்பாடு	31.12.2019 தனிச்செயல்பாடு	31.12.2020 தனிச்செயல்பாடு	31.12.2019 தனிச்செயல்பாடு	31.03.2020 தனிச்செயல்பாடு
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் செய்த வருமானம் (நீலம்)	13,177.05	15,980.51	35,121.24	42,530.38	107,139.99	125,886.71
2	இந்தக் காலத்திற்கான ஃபர், தனிச்செயல்பாடு மற்றும் / அல்லது அளவுரை இணைப்புகள் (முள்)	(6,042.55)	(3,027.97)	454.60	(12,027.89)	1,423.19	(1,119.35)
3	இந்தக் காலத்திற்கான ஃபர் (ஃபர்) ஃபர், தனிச்செயல்பாடு மற்றும் / அல்லது அளவுரை இணைப்புகள் (பிள்)	(6,050.96)	(3,034.65)	435.57	(12,070.94)	1,381.87	(7,726.33)
4	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான ஃபர்க்குப் பிறகு ஃபர் மற்றும் ஃபர்க்குப் பிறகு இது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	(6,041.44)	(3,020.86)	427.37	(12,061.68)	1,399.75	(7,711.92)
5	சம்பந்த வரமானம் (முதல் மதிப்பு ரூ.10/- ஒவ்வொன்றும்)	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90
6	ஒரு பங்கு ஃபர் வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (அ) அடிப்படை (ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	(0.62) (0.62)	(0.31) (0.31)	0.04 0.04	(1.24) (1.24)	0.14 0.14	(0.79) (0.79)
<p>குறிப்பு : 1. ஃபர், தனிச்செயல்பாடு ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள், பிப்ரவரி 13, 2021 அன்று தயார் செய்யப்பட்டன. தனிச்செயல்பாடு அடிப்படையில் இயங்கும் குழுமம் ஒழுங்கு அறிக்கைப்படுத்தியது. 2. ஃபர் மற்றும் சென்னை குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, செ3 (SEB) அமைப்பு 2015ல் அண்டு வழங்கியுள்ள வழிகாட்டுதலில் உள்ள விதிமுறை எண் 33ல் ஃபர், ஃபர் 31, 2020 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான, பங்கு சந்தவியல் சார்ந்திருக்கின்ற முழுமையான, தனிச்செயல்பாடு ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஃபர் தயார் செய்யப்பட்டன. ஃபர் 31, 2020 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான, முழுமையான தனிச்செயல்பாடு நிதிநிலை முடிவுகள் (www.seindia.com மற்றும் www.bseindia.com) என்ற பங்கு வரிசை இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.shriramepc.com என்ற இணையதளத்திலும் கிடைக்கின்றன. 3. ஃபர் 31, 2020 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிச்செயல்பாடு முடிவுகள் கீழே தயார் செய்யப்பட்டன : (ரூ. இலட்சத்தில்)</p>							
		முடிந்த காலாண்டு			ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
	செயல்பாடுகளின் மூலம் செய்த வருமானம்	12,916.02	14,875.67	20,444.50	38,403.39	60,591.00	72,923.19
	இந்தக் காலத்திற்கான ஃபர் (ஃபர், தனிச்செயல்பாடு மற்றும் / அல்லது அளவுரை இணைப்புகள் (முள்)	-6,076.04	-3,155.34	352.38	-12,396.99	1,045.27	-1,491.85
	இந்தக் காலத்திற்கான ஃபர் (ஃபர், தனிச்செயல்பாடு மற்றும் / அல்லது அளவுரை இணைப்புகள் (பிள்)	-6,076.04	-3,155.34	352.38	-12,396.99	1,045.27	-8,098.83
	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான ஃபர்க்குப் பிறகு ஃபர் மற்றும் ஃபர்க்குப் பிறகு இது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	-6,066.52	-3,141.55	344.17	-12,377.73	1,063.15	-8,088.14
ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்டிற்கான							
இடம் : சென்னை		தி. சி. வரமன்					
தேதி : 13.02.2021		நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி					